[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 августа 2017 год
с. Прохоры
№ 53-па
О внесении изменений в постановление администрации Прохорского сельского поселения № 7 от 1 июля 2014 года «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта в Прохорском сельском поселении на 2015 – 2017 годы»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Прохорского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Строку ПАСПОРТА Муниципальной целевой Программы «Развитие  физической культуры и спорта в Прохорском сельском поселении на 2015 – 2017 годы» «Объемы и источники финансирования Программы» приложения к постановлению администрации Прохорского сельского поселения от 01.07.2014 года № 7  читать в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования  Программы
	Общий объем финансирования: 748,0   тыс. руб.

      в том числе:

Местный бюджет:        748,0  тыс. руб.

                    2015 г. –     529,0  тыс. руб.

                    2016 г. –     169,0  тыс. руб.

                    2017 г. –     50,0  тыс. руб.

Внебюджетные средства:   по фактическому поступлению средств.

2. Таблицу «Перечень основных мероприятий программы» приложения к постановлению администрации Прохорского сельского поселения от 01.07.2014 года № 7  читать в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению)
3. Опубликовать настоящее постановление в электронной сети «Интернет» на сайте Прохорского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в электронной сети «Интернет» на сайте Прохорского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Прохорского сельского поселения

В.В. Кобзарь

Приложение №1 к
постановлению Администрации
Прохорского сельского поселения
от 08 августа 2017 года № 53-па
ПЕРЕЧЕНЬ

ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования (в  руб.)
	Исполнитель

	2015  год
	2016 год
	2017 год

	1. Развитие массовой культуры и спорта

	1.1.
	Участие сборных команд Прохорского сельского поселения в соревнованиях по видам спорта различных рангов и уровней
	Бюджет поселения
	30,0
	40,0

	Администрация

Прохорского поселения,

БУ «ИКЦ «Радуга»

	Аренда спортивного зала
	Бюджет поселения
	99,0
	99,0

	Администрация

Прохорского поселения

	2. Развитие материально-технической базы, строительство и реконструкция спортивных сооружений

	2.1.
	Строительство и реконструкция спортивных сооружений: реконструкция хоккейной коробки
	Бюджет поселения
	350,0
	-
	-
	Администрация

Прохорского поселения

	- приобретение спортивного инвентаря
	Бюджет поселения
	50,0
	30,0
	50,0
	Администрация

Прохорского

сельского поселения,

БУ «ИКЦ «Радуга»

	Всего по Программе:
	    877,0
	529,0
	169,0
	50,0